" Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Xontrollit te Pasurive
"Tel : 228-516, 228-527

DEKLARATE
E

PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE

Per tu plotesuar nga Deklaruest

Emri Mbiemri Institucioni

’ J aj 5
Data e dorezimit te deklarates Telefon / Cel,

U 03/ 2oy

1. Per here te pare _m—
—» 2. Vjetori o

3. Me kerkese ]

4. Pas largimit nga funksioni []
Numri total i faqeve te plotesuara nga une duke perfshire dhe
kete faqe eshte:

Tipi i deklarimit:

Yertetoj se deklarimet ¢ bera nga une ne formularet bashkelidhur
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per
saktesin e plotesimit te tyre
: Deklaruesi
fmer, Mbiemer, Nenshkrim
.. kerhep. %M{] ...... M

Adresa e plote ¢ banimit:

Per tu plotesnar nga Kontrolluesi

(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Drejtoria/Sektori

at —

Pozic.ioni/Titulli

Model S{i

Data e Emerimit Data e Largimit

25 /05//9%5 /1 __

Permbledhje e Formulareve
Formulari A-1 joD po X —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to
Formulark A-2 jo[d poll —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te luajishme me regjistrim publike
Formulari A-3 jo Iﬂ po E] —ne qofle se po ploteso kete formular bashkelidhur
Sende me viere mbi 5000 USD
Formulari A-4 jo E po [J -ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Alisione, letra me vlere, pjese ne kapitale
Formulart A-5 jo ) poh - ne qofte se po ploteso kete formutar bashkelidhur
Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
Formnlari A-6 jo O po LA —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Te ardhura personsale nga paga, pjesemartja ne borde, komisione gse ¢do veprimtari tjeter qe sjetl te ardhura
Formulari A-7 . jo po Lt —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Ligenca dhe patenta qe sjellin fitim
Formulari A-8 jo E-I po Ll — ne gqofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Detyrime financiare nda; personave juridik dhe fizike

Koemente te marresit ne dorezim te deklarates

Data e marrjes ne dorezim

Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,
une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar N

Q_B_@ﬁJD_‘f; I. Nemegull dhe pranchet M
2. Jo ne rregull, kthehet per plotesim L1

ﬂ/’é&:‘d»tw

ﬂer, ﬁiemer,‘N37hkrim

Data e verifikimit
/ /

1. E veriete
2. Jo e vertete

pektori .
Lnspektor} 3. Me mangesi W

Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezuiton:

Komente te Inspektorit.

Emer, Mbiemer, Nenshkrim

) Nr. Indeksit (............... )




si : Toka, burimet e rrjedhjet ¢ ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, m

lidhura me token dhe ¢do gje qc eshte ¢ trupezu

Emer Mbiemer 2?-1&{’?{4 %/LGA
N

FORMULARI A-1
PASURI TE PALUAJTSIME DHE E DREJTA REALLE MBI TO

PERSITKRIMI Sasia | Viefta
nec e
nalyr | milion

lelc

Pjesa
ge
zotron
ne %

Vend nd-al-hja
(adresa ¢ plote)

agazma, {abrika, uzina, pike karburanti, ey), ndertimet ¢ {jera notuesc te
ar e menyre te gendrueshme e'te vazhdueshme me token ose ndertesen,

Institucioni _%Ly_,é&,fa

Periudha e Deldarimit

2 et Mot Nea /. deri 31 1 /g ) se03
fo -d”[eﬁ‘j o Nr Burimi a ;
ne nipoteke dSUris s s aredri.ra
I . y .
(ne se ka) (konkret dhe jo i pergiithshem) Vietors ne

—d maoluas  po)

——

ilior ek

7&-121044

Deklarimi i reme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Lmer Mbiemer Firme

?c%?» M@,



Kuptohen objektet e levizeshme per tc cilat eshtc | detyrueshem regjistrini ne nje organ shteteror si

FORMULARI A-2
PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE

Automjeleve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat ¢ regjistrit Hekurudhor, Ajror, etj...

¢ jane: Organel Tatimore, Drejiorite Rajonale te Shiryte .

Periudha ¢ Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni Nga /[ /_deri __ ;7
PERSITKRIMI Sasia V‘l;.:ﬁ[?;i Pjeira qe Vend ndodhja Nr, dt 'r‘e%j Burimi Te ardhur , |

ne mion/le zotron . ne resjistrat . . . . vjetore ne

natyre e %% (adresa ¢ plote) publike (konkret dhe jo i pergjithshen) mition/lc}

~ a

\\ o
\ _i
\\\ 1
S
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme

5



Me termin sende me vlere te vecante mbi 5000 USD kuptojme objekte

Fmer Mbiemer

FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

arti, relike, objelde arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.

" Periudha e Deklarimit

Institucioni Nga [ deri ___ /
PERSHKRIMI Sasiane | Viefane Vend ndodhja Burimi v
Natyre | milion/lek (adresa ¢ p]otc)
\
\\
\\\

iytje

Deklarimi i reme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

by



Alsioni” eshte tityl] prongesic,
pjese ne fitime..

Emer Mbiemer

qe perfageson njeren nga pjeset ne te ¢ilat eshte ndare k

FORMULARI A-4

AXSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

Institucioni
PERSHKRIMI Sastane | Vlefta nc Vend ndodhja
- Natyre | milion/iek )

(adresa e plote)

Periudha e Deklarimit
Nga / / deri /

—_—

_
Burimi

—

apitali i nje shoqerie dhe qe 1 jep te drejten zoteruesit te $aj te marre

“Te ardhurz
Vjetore ne
miljon/lek

l

Deklarimi i reme 1 pasurise denohot sipas dispozitave perk

atese te Kodit I’enal

Emer Mbiemer Firme




FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditeie kuptohet gjendja ne cash, ne Hogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

Periudha e Deklarimit

Limer Mbiemer Institucioni Nga i deri [
PERSHKRIMI Viefta ne Vend ndodhja Burimi Te ardhu:z |
milion/lek (adresa e hlote) Vjetore .z
ose valuite I : milion/lek
ose valute

T~

T~

T~

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatesc te Kodit Penal -

Emer Mbiemer Firme



TE ARDHURA FERSONALE NGA PAGA, PJE-
(Per vete dhe te gjithe pjestaret e familjes)

Institucioni %ﬂ%@ {{6’&5

Emer Mbiemer Rexhregn
[}

FORMULARI A-6

SEMARRIA NE BORI)E; KOMISJONE OSE CPO YEPRIMTARI TJETER QE SJELL

TE ARDHURA

Periudha e Dellarin;it

Y Nga of / 9/ /03 deri 3 /1803

PERSHKRIMI Shurma Detyrime Shuma neto | Adresa e plote e Instituconii ku realizohen te ardhurat -]
gjithesej fiskale ne ne
) milion/lek milion/lek mijlion/lek

L. (68 andfured mpa ponat [0.758 |0 131 O.62F | Guhota & arehit  fok N
g 77 ad |
2 Fercts _Foray 0286 _10.03¢ 10249 [bashbia Bumel  Pifudia 5-ricone w3/ Eomike,
Lﬂmjcge waag g 023 - 0.029 |Desa 2 A oudunueve Moﬁmﬂc_JM_ o

—_ {

 Deklarimi ] rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal &gMbicmer Fitme '

hep  Fore Yporgs



Emer Mbiemer

FORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QE STELLIN FITIM

Institucioni

Periudha e Deklarimit

Nga / / deri f_ 1
PERSHKRIMI Sasin ne Vlefta Vend ndodhja [ Shuma Detyrime Shumaneto | Verejtje T
Natyre _ne (adresa c plote) gg'i?hcsej ﬁs.k.alc ne _ne
ruilion/lek Milion/lek Milion/fiek Milion/[ek
AN
T
..
\
_ .
\\
\\
'\\

\
\\ ]
. \ J

"~ Dek!

arimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme



Fo RMULARI A-8
DETYIRIMT FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Periudha e Deklarimit
Nga / / deri __ / /

Emer Mbiemer

-— Institucioni .

e _— . ‘ ' .
PERSHKRIMI V.I]t_‘:ﬁ:( lni ' Vend-ndodhja e subjekteve qe Ju detyroheni
milioyie

{adresa e plote)

— Y -
-_— <
. ™~
—
— T T~

—
—_— ] . —_—
e ~
e e \
- \
—_ | \\
‘—'—-—-——-—____“——'——-—-—-——_._.__ e |

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbicmer Firme g
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AUTORIZIM
PER |

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te djsa nepunesve publike”, une &e,xh@h ‘%CUZCU st subjekt i detyrimit per deklarim te

arte/te _Ulet te ushtroje kontroll mbj vertetesine, saktesine dhe

pasurise, nen pergjegjesine tinte personale, autorizoj Inspektouatm el
burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te giitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Date 2¢ /o3 fazoog

Autorizues;

Emer, Mbiemer, Firme

L@tﬂu&h %01%4 )

feo
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